Hceredes, & Succeflores noftros,ac noftros & Hxredum & Suc-
ceflforum noftrorum Execucores , imperpecuum , abfque eo quod
ipfi aliqualiter iint, ex parte noftra, Hseredum, & Succeirorum
noftrorum, vel ipforum Executorum, feu alcerius cujufcumque,.
Moleftaci, Gravati, aut Impetiti, feu eorum aliquis Moleftatus,
Gravatus, vel Impetitus exiftat quovis modo, prouc in Ordinatio-
ne pr-xdidta pleniiis concinetur,

Nos,
Pro eo quod Major ^ Communitas Civitatis Londonia Sum-

mam Sex Mtlium , Sexccntartim , Sexaginta C^ Sex Librarimi, Dno-
decim Solidorum

, & Sexdecim Denariorum
, c^ tmius Oholt ( Par-

cellam didtarum Quinquaginta Milium Librarum ) ad pr.^fens ur-
gens Negotium noltrum

,
pro Delenlione didti Regni noftri, jam

gratis Mutuaverint,
Volentes pro Refolutione ejufdem Summre, prsefatis Ma-

jori c" Communitati per Nos lic debicae , fidelicer facienda difponc-
re & ordinare, uc tenemur,
CoNCESSIMUS , OrDINAVIMUS, & ASSIGNAVI-

MUS, pro Nobis, Hseredibus, & SuccelToribus nollri.s, de avi-

famento & aflenfu Dominorum de Concilio noftro pr.cdidlo, &
Audtoritate prsedidta

,
quod prsedidti Major (^_ Comiaiitas , Hae-

redes, Succeflbres, Executores, & Affignati fui de Summa Sex
Milium , Sexcentarum , Sexaginta dr Sex Lihrarum , Duodecim So-
lidortm, Sexdecim Denariorum., ^ u?2ius Oholi pnedidtorum , de
Decima & Quintadecima , Nobis per Comunitates ejufdem Re-
gni noftri, in didto Parliamento didto Craitino tento, concelTis ,
ad Odtabas Sandti Martini in Yeme proximo futuras Solvendis,
per manus Colledtorum earumdem Decimx & Quintsedecimx ,

virtuce Talliarum, inde fuper ipfos CoUedtoies, de Summis infra-

fcriptis, ad Recepcam Scaccarii noftri Levatarum,& pri^fatis.A/a-

SCIATIS QJJOD,
Cijm Nos,
De avifamento & affenfu Dominorum Spiritualium & Tem-

poralium , ac Comunicatis Regni noftri Angliaz , tin Parliamento jori cr Comunitati liberandarum , bene & fideliter perfolvantur ; vi-

noftro apud Weftmonafterium in Craftino Sandti Mathei ultimo delicet

,

I.

m.f.

prxterito tento exiftentium,

Concefferimus & Ordinaverimus quod Domini Concilii noftri,

ac Haeredum , & Succeflbrum noftrorum , pro tempore exiften-

tium , habeant plenam Poteftatero , Audtoritate Parliamenti praedi-

dti , faciendi omnibus illis

,

Qui aliqua Mutua Nobis
,
pro Defenfione didti Regni noftri

,

ante Inceptionem Parliamenti prxJidti , fecerunt, aut deinceps

ufque ad Parliamentum noftrum extunc proximo Tenendum fc-

cerint , de Summa Quinquaginta Milium Librarum vel infra,

Et fimiliter quibufcumque aliis Perfonis , & earum cuilibet, qui,